

AMENDMENT OF SOLICITATION/MODIFICATION OF CONTRACT			BPA NO.	1. CONTRACT ID CODE	PAGE 1	OF PAGES 8
2. AMENDMENT/MODIFICATION NO. A00004		3. EFFECTIVE DATE 07-27-2015	4. REQUISITION/PURCHASE REQ. NO. 675-15-1-3236-0001		5. PROJECT NO.(If applicable) 675-13-101	
6. ISSUED BY Department of Veterans Affairs Orlando VA Medical Center 5201 Raymond Street Orlando FL 32803		CODE	7. ADMINISTERED BY (If other than Item 6) Department of Veterans Affairs Network Contracting Activity 8 (NCO 8) Orlando VA Medical Center 5201 Raymond Street Orlando FL 32803		CODE	00675
8. NAME AND ADDRESS OF CONTRACTOR (No., street, county, State and ZIP Code) To all Offerors/Bidders			(X)	9A. AMENDMENT OF SOLICITATION NO. VA248-15-R-1327		
			X	9B. DATED (SEE ITEM 11) 06-29-2015		
				10A. MODIFICATION OF CONTRACT/ORDER NO.		
				10B. DATED (SEE ITEM 13)		
CODE		FACILITY CODE				
11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS						
<input checked="" type="checkbox"/> The above numbered solicitation is amended as set forth in Item 14. The hour and date specified for receipt of Offers <input type="checkbox"/> is extended, <input checked="" type="checkbox"/> is not extended. Offers must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended, by one of the following methods: (a) By completing Items 8 and 15, and returning <u>1</u> copies of the amendment; (b) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer submitted; or (c) By separate letter or telegram which includes a reference to the solicitation and amendment numbers. FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGMENT TO BE RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN REJECTION OF YOUR OFFER. If by virtue of this amendment you desire to change an offer already submitted, such change may be made by telegram or letter, provided each telegram or letter makes reference to the solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified.						
12. ACCOUNTING AND APPROPRIATION DATA (If required)						
13. THIS ITEM APPLIES ONLY TO MODIFICATIONS OF CONTRACTS/ORDERS, IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14.						
(X)	A. THIS CHANGE ORDER IS ISSUED PURSUANT TO: (Specify authority) THE CHANGES SET FORTH IN ITEM 14 ARE MADE IN THE CONTRACT ORDER NO. IN ITEM 10A.					
	B. THE ABOVE NUMBERED CONTRACT/ORDER IS MODIFIED TO REFLECT THE ADMINISTRATIVE CHANGES (such as changes in paying office, appropriation date, etc.) SET FORTH IN ITEM 14, PURSUANT TO THE AUTHORITY OF FAR 43.103(b).					
	C. THIS SUPPLEMENTAL AGREEMENT IS ENTERED INTO PURSUANT TO AUTHORITY OF:					
	D. OTHER (Specify type of modification and authority)					
E. IMPORTANT: Contractor <input type="checkbox"/> is not, <input type="checkbox"/> is required to sign this document and return <u>1</u> copies to the issuing office.						
14. DESCRIPTION OF AMENDMENT/MODIFICATION (Organized by UCF section headings, including solicitation/contract subject matter where feasible.) This amendment serves to provide answers to RFIs received. Please continuation pages for answers to the following RFIs: RFI #12 & #20 - #23 All RFIs submitted to date have been addressed ***** Last Item *****						
Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in Item 9A or 10A, as heretofore changed, remains unchanged and in full force and effect.						
15A. NAME AND TITLE OF SIGNER (Type or print)			16A. NAME AND TITLE OF CONTRACTING OFFICER (Type or print) Cory Pfenning NCO815L2-71927 Contracting Officer			
15B. CONTRACTOR/OFFEROR (Signature of person authorized to sign)		15C. DATE SIGNED	16B. UNITED STATES OF AMERICA BY (Signature of Contracting Officer)		16C. DATE SIGNED 07/27/2015	



DEPARTMENT OF VETERANS AFFAIRS
Orlando VA Medical Center
5201 Raymond Street
Orlando, Florida 32803



REQUEST FOR INFORMATION # 12

Project: 675-13-101

Solicitation No.: VA248-15-R-1327

Date: 7-14-15

Subject: JCI Server

Please provide the following information or clarification

Provide specifics for existing B&G JCI Server, e.g. model number, etc.

Response required by

Date: July 27, 2015

Subject: Response to RFI No_12__

The server in the B&G building is a “Metasys ADX Server”



DEPARTMENT OF VETERANS AFFAIRS
Orlando VA Medical Center
5201 Raymond Street
Orlando, Florida 32803



REQUEST FOR INFORMATION # 20

Project: 675-13-101

Solicitation No.: VA248-15-R-1327

Date: 7-21-15

Subject: JCI Head End

Please provide the following information or clarification

With the addition of numerous information points (added DDC thermostats) to the JCI head end equipment, is there adequate space to add these points to the existing hardware and software at the B&G building?

Response required by

Date: July 27, 2015

Subject: Response to RFI No 20

There will need to be additional Metasys Network Automation Engines installed to add the additional DDC points.



DEPARTMENT OF VETERANS AFFAIRS
Orlando VA Medical Center
5201 Raymond Street
Orlando, Florida 32803



REQUEST FOR INFORMATION # 21

Project: 675-13-101

Solicitation No.: VA248-15-R-1327

Date: 7-23-15

From: Undisclosed Vendor

Subject: General Requirements

Please provide the following information or clarification

Reference 01 00 00-2 General Requirements, paragraph 1.2:

- a. Contractor is directed to install a new roof top outside air unit outside the mezzanine in series with the existing AHU-9 to maintain the operating rooms at 66 degrees, 55% RH, with 100% outside air. The drawings do not show this work. There also is not an equipment schedule for the new RTU or AHU-9. We assume the new unit will dehumidify and precondition outside air that feeds the inlet to AHU-9. Please provide the missing data.
- b. Contractor is required to retrofit the X-ray fan coil unit. The drawings do not show the location of the fan coil unit, and there is no control scheme or schedule for the unit. Please provide the missing data.
- c. The contractor is instructed to replace all existing hot water control valves. We assume the valves are to be replaced with DDC motorized valves of like size. The spec identifies (re-heats (25)), but we can only find 22 locations on the drawings. Please provide the location of the missing three reheat coils.
- d. The contractor must tie four existing VAV boxes into DDC controls. There are six VAV boxes shown on the drawings and only two of the VAV boxes are scheduled on drawing 10 of 11. Please clarify the intent regarding all of the VAV boxes shown in Area E.

Response required by

Date: July 23, 2015

Subject: Response to RFI No 21

- a. The installation of a new roof top unit is no longer part of the project. The existing outside air damper on AHU-9 is to be partially closed to only allow 2,000 cfm outside air.

- b. See MH-102, "FCU-A-1" in room 1907. It is above the acoustic ceiling tile. Replace both the chilled water valve and hot water valve with DDC motorized valves of like size. Utilize the below control scheme:

UPON A RISE IN THE ROOM SPACE TEMPERATURE ABOVE THE COOLING SETPOINT (75°F - SOFTWARE ADJUSTABLE) THE CHILLED WATER VALVE SHALL MODULATE OPEN TO MAINTAIN THE ROOM COOLING SETPOINT. UPON A DROP IN THE ROOM SPACE TEMPERATURE BELOW THE HEATING SETPOINT (71°F - SOFTWARE ADJUSTABLE) THE HOT WATER VALVE SHALL MODULATE OPEN TO MAINTAIN THE ROOM HEATING SETPOINT. THE FAN SHALL CONTINUE TO OPERATE AS PER THE USER PROGRAMMABLE SCHEDULE.

- c. 22 is the correct number. 25 is an incorrect number.
- d. VAV-E-4-03, VAV-E-4-22, VAV-E-3-29, and VAV-E-3-30 are existing. They currently cannot be controlled or monitored at the front end. VAV-E-3-32 and -33 are proposed new as part of the alternate, so that rooms 1497, 1499, 1501, and 1503 will each be served by a dedicated VAV box.



DEPARTMENT OF VETERANS AFFAIRS
Orlando VA Medical Center
5201 Raymond Street
Orlando, Florida 32803



REQUEST FOR INFORMATION # 22

Project: 675-13-101

Solicitation No.: VA248-15-R-1327

Date: 7-23-15

From: Undisclosed Vendor

Subject: Drawing MH105

Please provide the following information or clarification

Please provide the exhaust fan location in relation to the Canteen AHU, and please provide equipment schedule for both.

Response required by

Date: July 23, 2015

Subject: Response to RFI No 22

The kitchen exhaust fan is not associated with the Canteen AHU. The exhaust fan is approximately 2 stories above, and 60 feet north of the Canteen AHU. A schedule for the existing equipment is not available.



DEPARTMENT OF VETERANS AFFAIRS
Orlando VA Medical Center
5201 Raymond Street
Orlando, Florida 32803



REQUEST FOR INFORMATION # 23

Project: 675-13-101

Solicitation No.: VA248-15-R-1327

Date: 7-24-15

From: Undisclosed Vendor

Subject: Proposal Format

Please provide the following information or clarification

Evaluation Factor 8, Quality Control Plan, is not represented in the proposal format on 8 of the solicitation. Where should the Quality Control Plan be placed within the technical proposal?

Response required by

Date: July 24, 2015

Subject: Response to RFI No 23

The proposal format on page 8 of the solicitation shall be revised as follows

TECHNICAL PROPOSAL

TAB A. General Information

- Cover Page with Solicitation Number, Project Title,
- Table of Contents
- Representations & Certifications
- Company Particulars to include DUNNS Number, Cage Code, Tax ID number, Principle points of contact, address, phone numbers, EMR, OSHA, etc

TAB B: Technical Approach (10 page max)

TAB C: Proposed Schedule

TAB D: Technical Qualifications (5 page max)

TAB E: Past Performance and Experience

TAB F: Management approach and Key personnel (10 page max)

TAB G: Proposed Technical Solutions (3 page max)

TAB H: Quality Control Plan (5 Page max)

TAB I: Warranty Support (Max 1 page):



DEPARTMENT OF VETERANS AFFAIRS
Orlando VA Medical Center
5201 Raymond Street
Orlando, Florida 32803



REQUEST FOR INFORMATION # 24

Project: 675-13-101

Solicitation No.: VA248-15-R-1327

Date: 7-27-15

From: Undisclosed Vendor

Subject: Due Date Extension

Please provide the following information or clarification

Not sure if you're including an extension in the upcoming amendment you're working on but if not, would you consider extending the proposal due date since you will be taking RFIs up until 30-July-15? This would allow time for implementation of any and all Government RFI responses?

Response required by

Date: July 27, 2015

Subject: Response to RFI No 24

No extension is being considered at this time